10 mr. gelte scultetus. Bürgi, Heini, Hartman, Peter fratres, filii predicti Jennin similiter recepti sunt in cives quilibet cum 7 ß et nondum juraverunt, quia minores annis. Cueni Stapher 6 mr. condebitor scultetus. Ruedi von Wile 5 mr. condeb. Wernher ab Berge. Uolrich Uesenberg 5 mr. 2 fl. condebitor scultetus. d. Jenni S w e i g e r 10 mr. 4 fl. condebitor Heinricus pater suus d. Fridericus Büttener 10 mr. gelte Jost de Malters. Erni Sebacher et Niclaus eius filius quilibet 10 mr. et 2 fl., gelte Cueni Sickman dederunt 1 fl. Uolrich Brucker 2 mr. gelte scultetus. Johans W i l b e r g 30 mr. 20 flor. qui cum Ita uxore obligant omnia sua bona mobilia ite mortum an der Musecke juxta.

coram Friderico de Hochvelden vices gerenti
prepositi Lucernensis d. fl.

1379 post Johannis.

Heini Hemmen von Owe und Ruedi Matman quilibet 4 mr. 4 fl. condebitores Welti Binde und Heini Snider, dederunt fl. Ruedi Temuot 4 mr. fl. 3 condebitor Erminus pater suus, d. fl. Ruedi Murer 1 mr. condebitor Erminus predictus. Peter von Swertzeln 5 mr. 1 flor. condebitor Heinricus de Mose, non juravit, quia minor d. fl. Johannes Kessler, Ruedi Zincke, Jenni Surach, Andres Hegener 2 mr. 1 flor. condebitor Johans Habermacher frater suus et Heinricus Lotze. Bürgi Escher 1 mr. gelte Hartman von Stans. Wernher Meier 3 mr. 1 flor. condebitor Wernher Knüsel d. fl.

Ruodolf Knobel 4 mr., Jenni Phister, Ruedi Cuentzis. Heini v. Stuben. Heini Loupach quilibet 4 mr. pro Uodal. Welti v. Stuben 2 mr. Cueni frater 2 mr., Uolricus Jordan de Rotse 4 mr. Jenni von Rüti. Jenni v. Stuben. Claus v. Apwil. Jenni von Honberg. Ruedi von Rüti. Peter von Honberg. Ruedi Goessi. Ruedi Lamparter. Erni zer Müli. Bürgi Müller. Jenni in der lachen. Wernher Keller. Claus Meyer. Heini Müller. Hiltprant furer Boll. Bürgi von Honberg. Claus von Loupach, non juravit quia minor. Jenni Zimmerman, minor. Jenni von Rotse. Jenni am Rein.

Fol. 13. Cueni von Honberg. Ulrich, Ruedi, Bürgi, Jenni filii sui minores Bürgi et Jenni non solverunt 14 β et non sunt proclamati adhuc. Jenni von Seberg minor. Jenni von Honberg non solvit 7 β nec proclamatus, minor. Jenni Jordan, minor. Omnibus prescriptorum 1 mr. pro Uodal, condebitor Petrus de Gundeldingen scultetus, pro omnibus. Heinrich Spen und Heinrich sin sun 1 mr. pro Uodal, gelte scultetus. Johans Snider von Honrein 1 mr. pro Uodal gelte Welti Bueler. Erni Lowertz 1 mr. pro Uodal f. 1 gelte Uolrich Muri d. f. Claus von Berne 1 mr. pro Uodal gelte Johans von Rotenburg. Cuonrat Gockenhuser 2 mr. pro Uodal super omnibus suis bonis mobilibus, quae obligantur civibus.